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Wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
dotyczy: Przetargu  nieograniczonego nr 350/91/2012  - Wykonanie zewnętrznych linii kablowych 
nn-0,4 kV i rozbudowa istniejącej stacji transformatorowo-rozdzielczej. 
 
 
       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia,  na które udzielamy odpowiedzi.  
 
Pytanie 1. W SIWZ  w IV. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tych 

   warunków w 2 pkt. Wiedza i doświadczenie jest napisane: 

……Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum 1 robotę budowlaną 
na kwotę minimum 2 500 000,- brutto. Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego 

warunku przedłoży wykaz wykonanych bądź wykonywanych robót wraz z dokumentem  

potwierdzającym, że te roboty zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

Proszę o sprecyzowanie czy dotyczy to jakichkolwiek robót budowlanych, czy dotyczy to robót 

budowlanych branży elektrycznej? 

Odpowiedź: Wymóg dotyczy robót budowlanych branży elektrycznej. 

 

Pytanie 2. Na stornie z załącznikami – lp. 5 przedmiar robót jest w formacie PDF.  

    Dokument ten zawiera podwójny przedmiar. 

    Proszę o udzielenie odpowiedzi czy jest to błąd, czy należy przyjąć podwójny przedmiar do 

wyceny? 

 

Odpowiedź: Przedmiar robót zamieszczony w materiałach przetargowych w formacie PDF zawiera 

dwukrotne powtórzenie przedmiaru. Do wyceny należy przyjąć  ten przedmiar jednokrotnie 

uwzględniając strony 1-8 (str.3-5 przedmiar - 45 pozycji, str. 6  zestawienie robocizny - 8 pozycji, str. 

7 zestawienie materiałów - 38 pozycji i str.8 zestawienie sprzętu -8 pozycji) 



Pytanie 3. Prosimy o jednoznaczne określenie jakie dokumenty należy załączyć do oferty: 

- Zgodnie z zapisem w rozdziale V specyfikacji pkt. 5 ppkt. 4 "Zastosowane materiały muszą 

posiadać atesty i świadectwa dopuszczenia do obrotu w Polsce. Oferent zobowiązany jest załączyć 

deklarację zgodności CE stwierdzająca zgodność kabli z wymaganiami właściwych branżowych 

dyrektyw UE."  

- zapis w załączniku nr 1 - formularz ofertowy: "Oświadczamy, iż dostarczone kable i materiały 

pomocnicze posiadają atesty i świadectwa dopuszczenia od obrotu"  

- Zapis w Załączniku nr 5 do specyfikacji - Opis przedmiotu zamówienia mówi natomiast, że: 

"Oferowane kable oraz rozdzielnice i ich wyposażenie muszą posiadać atesty i świadectwa 

dopuszczenia do obrotu w Polsce. Oferent zobowiązany jest załączyć deklarację zgodności CE 

stwierdzająca ich zgodność z wymaganiami właściwych branżowych dyrektyw UE" 

Odpowiedź:  

W formularzu ofertowym –załącznik nr 1 Wykonawca podpisuje oświadczenie w brzmieniu: 

„…Oświadczamy, iż dostarczone kable i materiały pomocnicze posiadają atesty i świadectwa 

dopuszczenia od obrotu. …..” 

W uzupełnieniu zgodnie z zapisem w załączniku nr 5 : „…Oferowane kable oraz rozdzielnice i ich 

wyposażenie muszą posiadać atesty i świadectwa dopuszczenia do obrotu w Polsce. Oferent 

zobowiązany jest załączyć deklarację zgodności CE stwierdzająca ich zgodność z wymaganiami 

właściwych branżowych dyrektyw UE. …” Wykonawca dostarcza deklaracje zgodności WE/CE 

producenta stwierdzające zgodność oferowanych kabli, rozdzielnic i ich wyposażenia oraz 

pozostałych materiałów pomocniczych (dla których jest to wymagane) z wymaganiami właściwych 

branżowych norm UE. 

 

__________________________ 
Zamawiający  dokonuje zmian terminów postępowania. Termin składania  i otwarcia ofert przedłuŜa 
się do: 
 

• Termin składania ofert do dnia 05-10-2012 r. do godz.10.00 
• Termin otwarcia ofert w dniu 05-10-2012 r. o godz. 11.00 

 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
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